Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 27»

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

                                                                           ПРИКАЗ
    №   7                                                                                                                         26.03.18.
                                                                             г.Уфа
о присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации, с приказом Комитета по физической культуре и спорта от 30 сентября 2015 года № 78- ОД «О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на основании протокола соревнования  Первенства г.Уфы по ката ,  присвоить первый, второй юношеский разряд:
1 юношеский   разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Султангильдин Аяз Ильдарович

	25.06.008.
	Агаев Э.А.

	2
	Уразбахтин Ринат Тимурович
	24.10.08.
	Агаев Э.А.

	3
	Баянов Артур Рустамович
	27.05.08.
	Агаев Э.А.

	4
	Шарафутдинов Артур Рустемович
	01.05.06.
	Лобанов А.В.

	5
	Кокушев Владислав Константинович
	16.05.05.

	Агаев Э.А.

	6
	Маслова Виктория Витальевна

	30.05.08.
	Агаев Э.А.

2 юношеский   разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Рахматуллин Эрик Маратович
	12.10.07.
	Лобанов А.В.

	2
	Салимзянов Камиль Равилевич
	14.04.09.
	Бикмеев Т.И.

	3
	Минигалеев Арслан Ильвирович
	20.10.09.
	Бикмеев Т.И.

	4
	Поджилкин Руслан Данилович
	13.09.06.
	Соколов А.А.

	5
	Гилязов Чингиз Азаматович
	19.03.09
	Бикмеев Т.И.

3 юношеский   разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Шайхутдинова  Ильнара Ильвировна
	15.03.10.
	Лобанов А.В.

	2
	Ишмаева Регина Рафиковна
	13.07.06.
	Мингазов А.В.

	4
	Мустаев Айнур Радикович
	11.07.06.
	Агаев Э.А.

	5
	Ассадуллин Никита Русланович
	19.10.09.
	Гильфанова К.А.

Директор                                                                                                                           В.А.Лобанов